
AVVISO SULL’ ESITO DELLA PROCEDURA 

CIG n. 9382906AF8 

 

Unità organizzativa responsabile: Dipartimento di Ingegneria Industriale dell’Alma Mater Studiorum-Università di 

Bologna  

 

Oggetto della procedura di affidamento: Fornitura di un centro di lavoro verticale a 3 assi  

 

CPV: 42600000-2 – Macchine utensili 

 

Tipologia di procedura: Procedura negoziata senza bando di cui all’art. 63 del Dlgs 50/2016  

 

Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa 

 

Elenco invitati: (indicare Ragione Sociale e Codice Fiscale) 

1. OVERMACH S.p.A.  02372890349 

2. DMG Mori Italia S.r.l. 07134860969 

3. Makino Italia S.r.l. 01654270212 

4. Hermle Italia S.r.l. 02499260210 

5. Fidia S.p.A. 05787820017 

6. C.B. Ferrari S.r.l.a socio unico 00213990120 

7. BAP S.p.A. 00281070375 

 

Numero offerte pervenute: 2 

 

Data di aggiudicazione: 12.12.2022 

 

Aggiudicatario: BAP S.p.A. – CF. 00281070375 

 

Importo di aggiudicazione: € 150.050,00. 

 

Importo complessivo dell’appalto: € 15.800,00  

 

Stato procedura: AFFIDATA 

 

Data di stipula: 28.02.2023 

 

Organo responsabile delle procedure di ricorso: è possibile presentare ricorso entro i termini di legge al Tribunale 

Amministrativo della regione Emilia Romagna – sede di Bologna. 


